

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1a	vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
pr1605	Oprava nádrže Melč		Náklady na m.j.	0
Projektant	WALDBAU s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	WALDBAU s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	321 102	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	900	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	322 002	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	322 002	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	322 002	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : Ing. Jiří AUSFICÍR
Podpis :	Podpis: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. č.p. 139, 747 44 Rýžecová DIČ: CZ25840426	Podpis: 9.května 2008 747 61 RADUŇ IČ: 87501163

Základ pro DPH	21,0 %	322 002 Kč
DPH	21,0 %	67 620 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		389 622 Kč

Poznámka :

Stavba :	pr1605 Oprava nádrže Melč	Rozpočet :
Objekt :	1a vícepráce	vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	47 275	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 375	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	238 020	0	0	0	0
8 Trubní vedení	6 000	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 993	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 439	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	900	0
CELKEM OBJEKT	321 102	0	0	900	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	321 102	0
Oborová přírážka	0	0,0	321 102	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	321 102	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	321 102	0
Zařízení staveniště	0	0,0	322 002	0
Provoz investora	0	0,0	322 002	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	322 002	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	322 002	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	pr1605 Oprava nádrže Melč	Rozpočet:
Objekt :	1a vícepráce	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	27,00	250,00	6 750,00
2	151301401R00	Vzepření stěn pažení - hnané - hl. do 4 m	m2	112,00	280,00	31 360,00
3	151301411R00	Odstranění vzepření stěn - hnané - hl. do 4 m	m2	112,00	60,00	6 720,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	27,00	35,00	945,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním sypaninou ŠACHTA	m3	15,00	100,00	1 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				47 275,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	1,50	2 250,00	3 375,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 375,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	7,50	2 600,00	19 500,00
8	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	37,00	3 000,00	111 000,00
9	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	20,00	450,00	9 000,00
10	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	112,00	450,00	50 400,00
11	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	20,00	160,00	3 200,00
12	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	112,00	160,00	17 920,00
13	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,80	27 000,00	21 600,00
14	311361921RT5	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,20	27 000,00	5 400,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				238 020,00
Díl: 8		Trubní vedení				
15	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění šachta	t	27,00	9,00	243,00
17	311718508	Kotva KPOZ 8 pro přikotvení výztuže	kus	350,00	15,00	5 250,00
18	311718510	Kotva KPOZ 12 pro přikotvení vzpěr	kus	100,00	25,00	2 500,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 993,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	122,93	150,00	18 439,35
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 439,35
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
20	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhrnu ŠACHET	m3	15,00	60,00	900,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				900,00